

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი

თარიღი: 2018-12-31

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	გელა რიაზუხა	
2	შოთა გედენიძე	
3	გოჩა სებისკვერაძე	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	თამარ რიაზუხა	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	გელა რიაზუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სებისკვერაძე	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	გელა რიაზუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სებისკვერაძე	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი
თარიღი: 2018-12-31

ლარებში

RC საბალანსო უწყისი

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	616,363	1,017,938	1,634,301
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	9,832	4,476,251	4,486,083
3	მთლიანი სესხები	25,310,530	5,442,377	30,752,907
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-173,821	-181,022	(354,843)
3.2	წმინდა სესხები	25,136,709	5,261,355	30,398,064
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	302,237	296,510	598,747
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ბირთადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	899,328		899,328
9	სხვა აქტივები	1,133,608	66,000	1,199,608
10	მთლიანი აქტივები	28,098,078	11,118,054	39,216,131
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	24,104,144	0	24,104,144
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2,206,302	5,646,043	7,852,344
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	60,315	42,271	102,586
15	სხვა ვალდებულებები	24,155	2,286	26,441
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	2,676,600	2,676,600
17	მთლიანი ვალდებულებები	26,394,915	8,367,200	34,762,115
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,569,779		2,569,779
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	1,884,237		1,884,237
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	4,454,016		4,454,016
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	30,848,931	8,367,200	39,216,131

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი
თარიღი: 2018-12-31

ლარებში

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
N				
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	0	0
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	5,210,805	1,141,320	6,352,125
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	5,210,805	1,138,435	6,349,240
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	524,419	126,716	651,135
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	5,735,224	1,268,036	7,003,260
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2,769,985	2,523	2,772,508
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	205,005	942,937	1,147,942
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	116,227	12,483	128,710
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	3,091,216	957,943	4,049,160
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	2,644,007	310,093	2,954,100
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	451,094	0	451,094
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	451,094	0	451,094
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	584,662	0	584,662
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	37,284	0	37,284
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	17,765	0	17,765
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	1,090,805	0	1,090,805
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	100,935	0	100,935
26	პერსონალის ხარჯები	1,166,359	0	1,166,359
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	7,470	0	7,470
28	ოჯარის ხარჯები	431,179	0	431,179
29	ცვთვისა და ამორტიზაციის ხარჯები	154,580	0	154,580
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	466,728	0	466,728
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	2,327,250	0	2,327,250
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1,236,445	0	-1,236,445
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	1,407,563	310,093	1,717,656
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	354,843		354,843
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	354,843		354,843
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	1,052,719	310,093	1,362,812
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	1,052,719	310,093	1,362,812
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	1,052,719	310,093	1,362,812

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: